

JZFCG-G2021061 号 许昌市魏都区环境保护局 “重点区域高空瞭望（天眼）”项目评标报告

一、项目概况

（一）项目名称：许昌市魏都区环境保护局“重点区域高空瞭望（天眼）”项目

（二）项目编号：JZFCG-G2021061 号

（三）招标公告发布日期：2021 年 12 月 14 日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2022 年 1 月 5 日

（六）采购方式：公开招标

（七）最高限价：600000.00 元

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审

（十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。

二、开标记录

序号	投标人	投标报价 (元)	交货期
1	中部科技发展有限公司	585000.00	合同签订后 60 日历天
2	中国电信集团系统集成有限责任公司 河南分公司	600000.00	合同签订后 60 日历天
3	河南云迪环境科技有限公司	596650.00	合同签订后 60 日历天
4	费兹捷勒（北京）能源科技有限公司	590000.00	合同签订后 60 日历天

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人		
1	中部科技发展有限公司		
2	中国电信集团系统集成有限责任公司河南分公司		
3	河南云迪环境科技有限公司		
4	费兹捷勒（北京）能源科技有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	/	/

四、评审情况

硬件特征码是否异常:4家投标人网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号均不一致,可以进入下一步评审。

符合性审查

序号	通过符合性审查的投标人		
1	中部科技发展有限公司		
2	河南云迪环境科技有限公司		
3	费兹捷勒（北京）能源科技有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	中国电信集团系统集成有限责任公司河南分公司	未提供中国强制性产品认证”（3C 认证）承诺函	第二章 项目需求 五、采购标的执行标准（1）强制性产品认证如投标人所投产品属于“中国强制性产品认证”（3C 认证）范围内,则必须承诺采用《中华人民共和国实施强制性产品认证的产品目录》并在有效期内的产品,应在投标文件中提供“所投产品符合国家强制性要求承诺函”并加盖投标人公章,否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。

（一）综合比较与评分

中部科技发展有限公司							
评委	报价得分 (30分)	业绩(2分)	企业实力(22分)	技术规格、参数与要求响应(32分)	技术方案 (8分)	服务方案 (6分)	合计
评委1	30	0	7	12	4	4	57
评委2	30	0	7	12	4	6	59
评委3	30	0	7	12	6	6	61
评委4	30	0	7	12	6	6	61

评委5	30	0	7	12	6	6	61
中部科技发展有限公司评审得分：59.8						排序：1	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：

(1) 投标人具有高新技术企业证书；

(2) 投标人所投产品在投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书2份。

评标委员会审查未通过的：

投标人质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书各1个。

原因：不符合评分标准要求。

河南云迪环境科技有限公司							
评委	报价得分(30分)	业绩(2分)	企业实力(22分)	技术规格、参数与要求响应(32分)	技术方案(8分)	服务方案(6分)	合计
评委1	29.41	0	0	0	4	3	36.41
评委2	29.41	0	0	0	4	3	36.41
评委3	29.41	0	0	0	4	3	36.41
评委4	29.41	0	0	0	4	3	36.41
评委5	29.41	0	0	0	4	4	37.41
河南云迪环境科技有限公司评审得分：36.61						排序：3	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

费兹捷勒（北京）能源科技有限公司

评委	报价得分 (30分)	业绩 (2分)	企业实力 (22分)	技术规格、参数与要求响应 (32分)	技术方案 (8分)	服务方案 (6分)	合计
评委 1	29.75	0	0	0	4	4	37.75
评委 2	29.75	0	0	0	4	6	39.75
评委 3	29.75	0	0	0	4	6	39.75
评委 4	29.75	0	0	0	4	6	39.75
评委 5	29.75	0	0	0	4	6	39.75
费兹捷勒（北京）能源科技有限公司评审得分：39.35						排序：2	

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况：

第一中标候选人： 中部科技发展有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 12 号绿地世纪峰会 801 号、802 号、803 号、817 号

联系人： 张乐宁 联系电话：16603746968

投标报价：大写：伍拾捌万伍仟元整 小写：585000.00元

第二中标候选人： 费兹捷勒（北京）能源科技有限公司

地址：北京市房山区良乡凯旋大街建设路 18 号—D4572

联系人： 王鹏 联系电话：15038925999

投标报价：大写：伍拾玖万元整 小写：590000.00元

第三中标候选人： 河南云迪环境科技有限公司

地址：河南省许昌市魏都区八一路与西外环交叉口路北 1 号

联系人： 范存展

联系电话： 13253720006

投标报价： 大写： 伍拾玖万陆仟陆佰伍拾元整 小写： 596650.00元

六、 投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正： 无。

七、 是否存在评标委员会成员更换： 无。

评标委员会主任签字： 向阳（组长）

评标委员会签字： 窦国胜（采购人代表）、郑首义、朱永帅、王素真。

2022年1月5日

窦国胜

郑首义

向阳

朱永帅

王素真

许昌公共资源